



## מועצה אזורית מטה בנימין

ו' אב תשע"ה  
22 יולי 2015

### תקצירית מהמועצה האזורית

**בטיחות בטיולים:** בימים אלה מופץ לתושבים מסמך הנחיות בטיחות לקראת עונת הטיולים הבאה עלינו לטובה. אנו רואים חשיבות רבה בטיולים במרחב בנימין, אך כמובן מתוך אחריות וזהירות. בכל יציאה לטיול, מעיין או מסלול שאינו בתחום היישובים, יש לידע את המוקד, שאף יעדכן אם נדרש תיאום צבאי מוקדם. תשומת לב מיוחדת נדרשת בעת נסיעה בטרמפים – יש לעמוד רק בתחנות בטוחות, ולנסוע עם נהגים מוכרים. כמובן שאמצעי בטיחות הנוגעים לכל טיול באשר הוא, נוגעים גם לכאן, כולל כמות מים מספקת, אמצעי תקשורת, הגנה מפני שמש וחום וציוד רפואי בסיסי. בכל אירוע חשוד או מקרה חירום יש להתקשר מיד למוקד בנימין 1208 – חבל לנסות מספרי חירום אחרים שאינם מכירים די את השטח ומבזבזים זמן יקר. מאחלים לכולנו חופשה מהנה ובטוחה.

**עשר שנים לגירוש:** בימים אלה מתקיימים במרבית יישובי בנימין אירועים מגוונים לציון עשר שנים לגירוש מגוש קטיף וצפון השומרון. הנושא נכנס כנושא משמעותי במערך ההיערכות המשותפת של מחלקת תרבות במתנ"ס עם רכזי הקהילה ביישובים לקראת הקיץ, ואף מהווה קריטריון לקבלת מענקיץ מטעם המתנ"ס. אנו מודים לרכזי הקהילה ובעלי התפקידים ביישובים על מינוף הנושא, ההדים המתקבלים מהאירועים השונים מרגשים מאד.

**כביש 465:** השבוע התקיימה פגישה חשובה אצל מנכ"ל נתיבי ישראל ובה נדונו סוגיות שונות הקשורות לכבישים בבנימין, ואחת המרכזיות שבהן – שיפור כביש 465, לאור בעיות בטיחות חמורות בכביש ותאונות דרכים רבות כתוצאה מכך. סוכם כי יתקיים בקרוב סיור לכל הגופים הנוגעים בדבר, על מנת לבחון את השטח מקרוב ואת האפשרויות לפתרונות.

**מיחזור בבנימין:** השבוע החלה הצבת פחים סגולים מעוצבים למיחזור זכוכית ברחבי בנימין. לתשומת לבכם, במתקנים אלה אנו מבקשים להשליך אריזות זכוכית בלבד – צנצנות, כלים, קופסאות זכוכית, בקבוקים ועוד, ללא מכסים. פחים אלה מצטרפים למגוון אפשרויות המיחזור המתקדמות בבנימין: פחי מיחזור כחולים לנייר, כלובי קרטון, ומתקנים למיחזור בקבוקי פלסטיק. בקרוב יוצבו פחים כתומים לאריזות מכל הסוגים, בהתאם לחוק האריזות שחל בכל רחבי מדינת ישראל. בפחים הכתומים נבקש להשליך את האריזות השונות מכל החומרים, והם יובלו למפעלי הפרדה. אנו שבים ומודים לתושבי בנימין על שיתוף הפעולה והאכפתיות לסביבה התורמים לכולנו כאן בבנימין ולכדור הארץ בכלל.

**פסטיבל מחוללות בכרמים:** נמשכת בקצב מואץ מכירת הכרטיסים לפסטיבל המחול התנ"כי בטי"ו באב בשילה הקדומה, המתקיים זו השנה ה-7. השנה בפסטיבל ארבעה מתחמי ענק ייחודיים: סגנונות מחול שונים (אתיופי, מזרחי, ריקודי עם, פלמנקו, היפ הופ ועוד), מתחם מסאז' והרפיה, מעגל מתופפות; ובמופע המרכזי - שי-לי עטרי ונעמה כהן בשירים מוכרים וחדשים, מתופפות בתנועה, ומיצג אורקולי מרהיב משולב בקטעי מחול. הנחה ענקית לתושבות בנימין הנרשמות בהרשמה המוקדמת: במקום 110 ₪ רק 80 ₪ לכרטיס לפסטיבל (עד ה-27.7). רכישת כרטיסים באתר תיירות חבל בנימין או באתר [www.go-festival.co.il](http://www.go-festival.co.il)

**מעון יום שיקומי:** בשנת הלימודים תשע"ו יפתח מעון יום שיקומי בעפרה. המעון מיועד לפעוטות מגיל חצי שנה ועד שלוש בעלי עיכוב התפתחותי, תסמונות או צרכים רפואיים מיוחדים. הפעוטות במעון יקבלו טיפולים פרא-רפואיים בתחומים שונים כגון: פיזיותרפיה, ריפוי בעיסוק ותקשורת. במעון צוות רב מקצועי המתמחה בטיפול בפעוטות בעלי צרכים מיוחדים ונמצא תחת פיקוח של משרד הרווחה. לפרטים ניתן ליצור קשר עם רכזת צמי"ד, ריקי בריקמן בטלפון: 052-5666275.

להזכירכם - מוקד 106 תמיד לשירותכם,

המוקד הבטחוני - 1208.

חפשו אותנו בפייסבוק – "ארץ בנימין".

שבת שלום, המועצה האזורית מטה בנימין